
 

JST NAGOYA HAWAIʻI Festival 2018 

ウクレレプレイヤー オン・ステージのご案内 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

今年も JST NAGOYA HAWAI’I Festival 2018 の開催が決定し、ウクレレプレイヤー オン・ステージを開催さ

せていただくことになりました。下記、イベント概要をご確認いただき、みな様のご参加を心よりお待ちしております。 

 

【イベント名】  JST NAGOYA HAWAI’I Festival 2018 
ウクレレプレイヤー オン・ステージ 

【 日  時 】  2018 年 5 月 26 日(土)・27 日(日) 各日 10:00～15:00 頃（予定） 
【 会 場 】  マウイ島ステージ（名古屋テレビ塔下）  
【ご出演料】  お 1 人様￥3,000 
 

【ご出演条件】  

・3 名様以上のご出演をお願い致します。 

・出掃けとセッティング、音出しの時間を含め演奏時間は 12分です。(演奏目安：MC を含めて２曲程度) 

進行の都合上時間をオーバーした場合は演奏をストップさせていただく場合がございます。  

・ご参加には必ずウクレレ奏者が含まれるようにお願いします。全員がウクレレ奏者でなくても問題ございません。 

・教室からのお申し込みは、１教室につき 3 グループまでとさせていただきます。 

・ウクレレなど楽器の演奏以外の出演・演出はご遠慮ください。(フラやダンスなど)  

・ボーカルマイク及び DI(ダイレクトボックス)等の PA設備につきましては、当方でご用意したセットをご利用いただきます。 

マイク５本、DI ５台を用意させていただく予定です。 

・追加機材のお申し込み及びアンプ等の持込み機材は、舞台構成上ご遠慮ください。 

・譜面立ては各自でご用意ください。 

 

【お申込み方法】  

応募用紙にご記入のうえ、ファックスにてお申し込みください。 

 

受付 FAX 番号：052-582-4313 

受付開始：2/5(月)10:00～ ※出演枠が埋まり次第、受付終了 

 
・ご出演時間は当方にて決定させていただきますので、ご希望はお受けいたしかねます。 

・応募用紙にご記入頂いた人数でご出演料を確定させてただきますので、正確な人数をご明記ください。 

・ご出演料の請求書は４月末にお送りする予定です。期日までにご入金いただきますようお願いいたします。 

※ご出演人数の減に伴うご返金は一切致し兼ねますので、予めご了承のうえご応募下さい。 

また、ご入金後ご出演人数が追加となった場合は、当日もちの木広場本部にて追加人数分のご出演料

をお支払いください。 

 

【その他】 

 ウクレレステージの最後にはプレイヤーの皆様が全員参加でご参加いただけるスペシャルステージを予定しております。 

 詳細はホームページ＜http://cte.jp/sp/hawaii-fes/＞にてご案内いたします。 



  

JST NAGOYA HAWAIʻI Festival 2018 

ウクレレプレイヤー オン・ステージ 応募用紙 
 

ご参加グループ名:                     ※制作物に掲載いたしますので正確にご記入下さい 

ご参加人数：         名 

ご希望日：  5/26(土)  ・  5/27(日)  ・  どちらでも    ※○で囲んでください。 

演奏楽器： ウクレレ     台、 その他楽器：                 

演奏予定曲：１）          2)          3)            

代表者名
フ リ ガ ナ

:                            様  

ご住所：〒                                        

携帯電話：                FAX：                   

Email アドレス：                @                  

教室名:                                ※教室からご参加される方のみご記入ください   

ステージセット予定図 ※立ち位置をご記入ください 

 

 

 

 

 

 

 

 

受付開始：2/5(月)10:00～ 
※指定日時より以前のお申し込みは無効とさせていただきますのでご了承ください。 

お申込み 中京テレビ事業：FAX 052-582-4313  

ご応募のご連絡は、ステージ担当の㈱GIFT(ギフト)よりさせていただきます。 

イベントについてのお問合せ：中京テレビ事業 052-588-4477(鈴木、西連寺)/平日 10:00～17:00 

スケジュール、当日詳細についてのお問合せ：GIFT052-982-6010(小草、黒田) 

Front 

 

ＤＩ 

マイク 

 


